I N D E X.

- Quæ clara voce recitare . 250. §. n. 4
 Quæ mediocri . 250. §. 8
 Quæ secretò . *ibid.*
 An sit mortale clara voce dicere, quæ secretè
 dicenda sunt . 251. *ibid.*
 Quoties inclinare v. *Caput* .
 Quoties oculos eleuare v. *Oculi* .
 Quoties deosculare Altare . 256. §. 1
 Quoties genuflectere, v. *Genuflexio* .
 In genuflectendo ad Altare, coque osculando
 retrocedat paululum ab illo . 161
 Tunc manus vbi ponendæ . *ibid.*
 Quando tenere debeat manus iunctas, & exten-
 sas . 254. §. 13. & 14
 Quoties pectus percutere. v. *Percussio* .
 Quoties seipsum signare . 252 §. 9
 Dum in Missa se ipsum signat, vel Librum, vel
 benedicit rebus; quæ debeat obseruare. 139
 in nota per totam .
 In Missa priuata non se vertit ad Ministrum, &
 dum dicit *Vobis, & Vos fratres* . 142
 Dicens *Misereatur vestri* non addat *Omnibus,*
 & ad *Indulgentiam, Omnium* . *ibid.*
 Ad ea, quæ sequuntur, minus se inclinat quam
 ad *Confiteor, & Oremus* dicit alta voce, &
 adhuc inclinatus . *ibid.*
Kyrie eleison debet dicere in medio Altaris
 prius Cruci capite inclinato . 145. n. 4
 Cum Ministris sedens ad *Gloria in excelsis, &*
Credo adueniente Episcopo, vel Principe de-
 bet surgere . 144
 Vbi tenere debeat manus dum signat Librum in
 Euangelio, & seipsum . 154. n. 3
 Signat tam Librum, quam se ipsum, non vngue
 pollicis, sed pulpa . *ibid.*

Oscu-

Oscu-
L
Dicit
f
Lati
cò
Secu
fi
Dic
in
Qui
I
f
An
Qu
p
Si
r
c
Sac
e
e
Re
A
Q
Ex
A

I N D E X.

- Oscuturus Librum aliquantulum se inclinet,
 Libro parumper manibus eleuato. *ibid.*.n.4
- Dicto *Orate Fratres* morulam ante populum
 faciat. 172.n.3
- Latinus iter agens per Ecclesiã Græcam potest
 cõsecrare in fermẽtato, & Græcus è cõtra. 163
- Secus in Templo Græcorum, quod est in Eccle-
 sia Latina, yt Romæ. *ibid.*
- Dicens *Domine non sum dignus*, pedem non
 incuruet, neque brachium. 205.nu.4
- Qui pro vino aquam, vel acetum infudit in Ca-
 licem, dum habet in ore non debet expuere,
 sed eo sumpto, nouum vinum, & aquam in-
 fundere, & consecrare. 20.n.3
- An teneatur hoc casu cõsecrare nouã Hostiã. *ib.*
- Quando debeat sumere Hostiam quæ fuit ex-
 posita in Oratione xl. horarum. 26.n.22
- Si sumpto Sanguine, tum Calicem, tum Pate-
 nam deponens aliquam morulam faceret di-
 cendo Orationem *Quod ore sumpsimus*, non
 esset reprehendendus. 209.n.4
- Sacerdoti, qui non potuit perficere Sacrificium
 est ministranda medietas Hostiæ, per eum,
 qui Sacrificium complet. 21.n.6
- Reuersus in Sacristiam peracta Missa, quæ fa-
 cere teneatur. 255
- An possit sumere Fragmenta, quæ post reperit
 in Sacristia. 233.nu.3
- Quid si Hostiam integram, vel particulam re-
 periat? 22.sub n.10
- Extra Missam non potest se ipsum communi-
 care. 49.nu.24
- An Diacono deferente Viaticum ad Sacerdo-
 tem, is propria, vel manu Diaconi debeat
 communicare. *ibid.*